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DAX

Dax Perşembe günü iki haftanın en büyük günlük kazancını 

kaydetti: önde gelen Alman endeksi yüzde 1,6 artışla 14.231 

puanla kapandı . Bununla birlikte, son iki haftalık ticarette, 14.000 

puan işaretini hiçbir zaman sürdürülebilir bir şekilde aşamamıştı.

Cuma günü alım satım başlamadan önce, son fiyat artışlarının 

sürdürülebilir olup olmadığı hala belirsiz: alım satım başlamadan 

önce Frankfurt borsası barometresi borsa dışı alım satım 

platformlarında neredeyse değişmedi.

TEKNİK ANALİZ

Dax anlık olarak 14200 seviyelerinde fiyatlanan endekste gün 

içerisinde 14284 direnç olarak belirlenirken geri çekilmelerde 

14078 destek seviyesidir. Dax haftanın sonunda önemli 14.000 

puanın üzerinde tutunmak istiyor.

Destek Seviyeleri: 14078 – 13899 – 13749

Direnç Seviyeleri: 14284 – 14455 – 14596

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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NAS100

Elon Musk’ın Twitter’ı satın almak için finansmanını bir kısmını 

sağlamayı planladığı Tesla hisselerini teminat olarak göstermekten 

vazgeçtiği ve finansmanın öz sermaye kısmını 33,5 milyar dolara 

çıkaracağı belirtildi.

Musk, Twitter anlaşmasının finansmanı için ilk başta sahip olduğu 

Tesla hisselerini teminat olarak göstererek 12,5 milyar dolar kredi 

almayı planlamış ancak daha sonra ek yatırımcılar bularak bu rakamı 

6,25 milyar dolar seviyesine düşürmüştü.

Çarşamba günü yapılan bilgilendirmeye göre, ünlü milyarder 44 

milyar dolarlık satın alma için ek olarak 6,25 milyar dolar öz sermaye 

finansmanı daha bulacak. Bu rakam, aynı miktarda teminatlı krediden 

vazgeçilmesi için yeterli olduğu belirtiliyor.

TEKNİK ANALİZ

Elon Musk'ın Twitter'ı satın almak için hisse teminatı yönteminden 

vazgeçtiği ve satın alma bedelinin eksik kısmını yatırımcılardan 

sermaye bularak finanse etmek için görüşmeler yürüttüğü belirtiliyor. 

Gün içerisinde yukarı yönlü ataklarda 12359 direnci bulunurken bu 

seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması yükselişleri beraberinde 

getirebilir. Geri çekilmelerde 11898 destek olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 11898 – 11625 - 11324

Direnç Seviyeleri: 12359 – 12653 – 12908

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Fed'in Mayıs toplantısına ait tutanakların Çarşamba günü 

yayınlanması, Fed politika yapıcılarının Eylül toplantısında daha fazla 

faiz artırımına yönelik isteksizliğini gösterebilir. Ayrıca, Fed üyelerinin 

niceliksel sıkılaştırma konusundaki tartışmaları da yakından 

izlenecek.”

Fed tutanakları, sert iniş korkuları arasında temkinli bir alım 

sağlayarak agresif faiz artırımı beklentilerini küçümserse altın için 

1886’ya doğru yükselişler devam eder.

Salı günü ABD’de açıklanan zayıf Richmond Fed ve konut 

verilerinden sonra para piyasaları faiz artırım fiyatlamalarını aşağı 

çekti. 

TEKNİK ANALİZ

Sıkılaşmada daha agresif bir politika beklentisinin altın fiyatları 

üzerindeki baskıyı artırabileceğini vurguluyorlar. Altın yukarı yönlü 

fiyatlanmada 1870 direnci bulunuyor, geri çekilmelerde 1836 desteği 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre yeni pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1836 – 1815 - 1795

Direnç Seviyeleri: 1870 – 1888 – 1906

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

Perşembe günü yüzde 3,4 artış gösteren ABD ham petrolü yeni 

işlem gününde 114 dolar civarında seyrediyor. Brent petrol ise 117 

dolar seviyesinde. Fiyatlardaki yükselişte, ABD'nin ticari ham petrol 

stoklarının geçen hafta beklenenden fazla azalması etkili oldu. ABD 

Enerji Enformasyon İdaresi (EIA), ülkedeki ticari ham petrol 

stoklarının geçen hafta 1 milyon varil (yüzde 0,2) azalarak 419 

milyon 800 bin varile gerilediğini açıkladı. Piyasa beklentisi 

stokların yaklaşık 690 bin varil azalacağı yönündeydi.

Ticari ham petrol stoklarına dahil olmayan stratejik ham petrol 

stokları da 6 milyon varil (yüzde 1,1) azalışla 532 milyon varile 

geriledi. Söz konusu dönemde ABD'nin benzin stokları ise 500 bin 

varil (yüzde 0,2) azalışla 219 milyon 700 bin varil oldu.

TEKNİK ANALİZ

Petrol beşinci haftayı da yükselişle kapatmaya hazırlanıyor.

Gün içerisinde geri çekilmelerde 109 destek, yukarı yönlü 

hareketin devamında 113 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 109 – 106 – 105

Direnç Seviyeleri: 113 – 115 – 118

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EURUSD

Enflasyon konusunda da değerlendirme bulunan AMB Başkanı asıl 

hedeflerinin fiyat istikrarını korumak olduğunu belirterek şunları 

söyledi:

Bizim hedefimiz fiyat istikrarını güvence altına almak. Bu açıdan 

enflasyon biraz istemediğimiz yerde olabilir ama çalışmaya devam 

edeceğiz. Hareket etme vaktimiz geldi. Biz sırtımızı negatif faizleri 

dönüyoruz. Artık üçüncü çeyreğin sonunda pozitife dönebiliriz. 

Hangi oranda yapmak istediğimize ise bakacağız. Negatiften 

çıktığınızda sıfırda olabilirsiniz sıfırın biraz üzerinde de olabilirsiniz.

Enerji fiyatları çok fazla arttı. Bu da çok büyük oranda enflasyonu 

getiriyor. Büyümeyi aşağı yönlü baskılayan çok fazla şey var. Fakat 

diğer taraftan da şu an işsizlik son 20 yıldır olduğundan daha iyi bir 

yerde, tasarruflarımız muazzam, bir noktada hizmetler tarafında da 

bir toparlanma var.

TEKNİK ANALİZ

Merkez bankası başkanına göre, negatif faiz oranları üçüncü 

çeyreğin sonunda sona erebilir. Açıklama sonrasında, euro dört 

haftanın en yüksek seviyesine yükseldi.  Paritede gün içerisinde ilk 

desteğimiz 1,0608 , direnç seviyesi ise 1,0761 belirlenmiştir. Bugün 

Almanya’dan açıklanacak enflasyon verisiyle volatilitenin artması 

bekleniyor. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0608 – 1,0561 – 1,0507

Direnç Seviyeleri: 1,0761 – 1,0809 – 1,0870

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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GBPUSD

Başbakanlık Ofisi 10 Numara'dan yapılan açıklamada, İngiltere 

Başbakanı Boris Johnson'ın, ekonomik büyümenin harekete 

geçirilmesi ve küresel zorlukların birlikte ele alınmasını görüşmek 

üzere Katar Emiri Şeyh Temim bin Hamed Al Sani'yi 

Başbakanlıkta ağırladığı belirtildi. Açıklamada, "Katar ile İngiltere, 

Katar'ın önümüzdeki 5 yıl içinde fintech, sıfır emisyonlu araçlar, 

fen bilimleri ve siber güvenlik dahil İngiltere ekonomisinin kilit 

sektörlerine 10 milyar sterline kadar yatırım yapmasını 

sağlayacak Stratejik Yatırım Ortaklığı imzaladı." 

değerlendirmesinde bulunuldu. Söz konusu yatırımın, İngiltere 

genelinde yeni endüstrilerde yüksek kaliteli iş olanakları 

oluşturması beklentisine yer verilen açıklamada, Johnson ve 

Şeyh Temim'in, görüşmede ayrıca jeopolitik meseleleri de geniş 

kapsamlı ele aldıkları kaydedildi.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere ekonomisi durgunluğa sürüklenebilirken dolar 

endeksindeki gevşeme ile paritede yukarı yönlü hareketlenme 

görülüyor. Paritede geri çekilmelerde, 1,2441 destek konumunda. 

Yükselişlerde 1,2692 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,2441 – 1,2325 – 1,2236 

Direnç Seviyeleri: 1,2692 – 1,2692 – 1,2808

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

Hükümetin halihazırda uygulamadaki politika belgesinde BoJ'un

yüzde 2 enflasyon hedefini başarmasının mümkün olabileceği ifade 

ediliyor.

Politika belgesinde kullanılan ifadelerdeki bu değişiklik Japon 

hükümetinin, BoJ'un ultra düşük faiz oranlarının enflasyonda 

yükselişin sürdürülebilir olduğu görülene kadar devam ettirilmesini 

istediğine işaret ediyor.

Hazırlanan taslakta "Hükümet makroekonomik politikayı, cesur para 

politikası, esnek mali politika ve özel sektör yatırımlarını artırmayı 

amaçlayan bir büyüme stratejisi ile birlikte esnek şekilde yürütmeye 

devam edecek" ifadelerine de yer verildi.

TEKNİK ANALİZ

Japonya'da çekirdek tüketici enflasyonu nisanda yedi yıldır ilk defa 

merkez bankasının yüzde 2 hedefini aştı. Aşağı yönlü geri çekilmede 

126,444 destek olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü ataklarda 127,912 

direnç seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 126,444 – 126,087 – 125,509

Direnç Seviyeleri: 127,912 – 128,383 – 128,825

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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BTCUSD

Başta sabit coin’ler olmak üzere, 2021 boğa sezonunun başından bu 

yana kripto paraların nasıl regüle edilmesi egrektiğini tartışan ABD’de, 

ilk kapsamlı yasa tasarısı Kongre’ye sunulmak üzere… Kripto 

paralara ve özellikle Bitcoin’e verdiği destekle bilinen Cumhuriyetçi 

senatör Cynthia Lummis ile Demokrat senatör Kirsten Gillibrand’ın

hazırladığı kripto para yasa tasarısı Haziran ayı içinde Kongre’ye 

sunulacak. DC Blockchain Zirvesi’nde konuşan ikili “Sorumlu Finansal 

İnovasyon Yasası” adındaki tasarının yaklaşık 1 senedir detaylı bir 

hazırlık çalışmasından geçtiğini ve Kongre’ye şu ana kadar sunulmuş 

olan en büyük ve detaylı kripto para yasa tasarısı olacağını belirttiler.

Konferansta konuşan senatör Gillibrand, hiçbir kripto para yasa 

tasarısının kendilerinin hazırladığı tasarı kadar geniş olmadığını 

belirtti.

TEKNİK ANALİZ

Yüksek enflasyonist ortamda riskli varlıklardan kaçışın ivme 

kazanmasıyla kripto para piyasasında geçen yılın kasım ayında 

başlayan düşüş devam ediyor. İngiltere Merkez Bankası Başkanı 

Andrew Bailey, Bitcoin'in ödeme yöntemi olarak başarısız olacağını 

iddia etti. Yeni günde yatay devam eden Bitcoin için gün içerisinde alt 

tarafta, 27518 destek olarak belirlenmiştir Yukarı yönlü hareketlerde 

31097 direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 27518 – 26372 – 25146

Direnç Seviyeleri: 31097 – 32384 – 34242

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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ETHUSD

Avrupa Merkez Bankası üyesi ve Fransa MB Başkanı Francois

Villeroy de Galhau, kripto varlıkların gözetim, denetiminin acil bir konu 

olduğunu ve Avrupa'nın kripto varlıklara ilişkin yeni kuralları bu yıl 

ortaya koyması gerektiğini söyledi.

Dünya Ekonomik Forumu'nun Davos toplantılarında konuşan Villeroy, 

"Yüksek getiri ve düşük risk ile bir yatırım yapabilmek bir illüzyon. 

Kripto varlıklar regüle edilmeli. Bu ayrıca bir kara para aklama ile 

mücadele meselesi" dedi.

Villeroy, kripto varlıklara ilişkin denetim, düzenlemenin acil bir konu 

olduğunu da vurgulayarak, "Avrupa'da bu düzenlemeleri bu yıl 

yapabileceğimizi güçlü şekilde umuyorum" diye konuştu.

TEKNİK ANALİZ

Ethereum, 2000 dolar olan kritik seviyenin altında kalmaya devam 

etmesi satış baskısının artırıyor. Gün içi destek seviyesi 1703, 

direnç seviyesi ise 1980. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1703 – 1584 – 1468 

Direnç Seviyeleri: 1980 – 2152 – 2258

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XRPUSD

Portekiz Maliye Bakanı Fernando Medina, kripto para 

vergilendirmesi üzerine yapılan çalışmayı doğruladı. Ancak bu 

konudaki çalışmaların ne zaman somutlaşacağı ise bilinmiyor. 

Portekiz vergi yasasına göre bir ödeme şekli olarak görülen kripto 

yatırımlarından elde edilen sermaye kazançları, bireyin ana gelir 

kaynağı olmadığı sürece vergilendirilmiyor.

Konu ile ilgili olarak görüşünü paylaşan Portekiz Maliye Bakanı 

Fernando Medina, “Birkaç ülke bu konuyla ilgili kripto 

vergilendirme modellerini oluşturuyor ve biz de kendi modelimizi 

oluşturacağız. Şu anda bir tarih konusunda taahhütte bulunmak 

istemiyorum, ancak yasalarımızı ve vergilerimizi uyarlayacağız” 

dedi. Portekiz’de mukimler için standart sermaye kazancı vergisi 

yüzde 28 ve kişisel gelir vergisi yüzde 14,5 ile yüzde 48 arasında 

değişiyor. Kurumlar gelir vergisi yüzde 21’lik sabit bir orandır, 

ancak yerel ve eyalet ek vergileri de var.

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasındaki satış dalgası tüm kripto paralarda olduğu gibi 

XRP içinde satışları getiriyor. Yeni güne alıcılı başlayan Ripple için 

gün içerisinde önemli destek seviyesi 0,38 direnç seviyesi ise 0,45 

olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,38 – 0,36 – 0,31

Direnç Seviyeleri: 0,45 – 0,48 – 0,52

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EOSUSD

İsviçre’nin Davos şehrinde her sene düzenlenen Dünya Ekonomi 

Forumu’na bu sene kripto para firmaları da ilgi gösterdi. USDC’nin

ihraççısı Circle ve onun rakibi olan USDT yaratıcısı Tether’den, Abu 

Dabi’li dijital piyasa altyapı sağlayıcısı Securrency Inc’ye kadar birçok 

önemli şirket kendisini göstermek için bölgede bulunuyor.

Davos’ta bulunan önemli isimlerden biri de USDC ihraççısı Circle

şirketinin CEO’su Jeremy Allaire’di. Sabit coin’lerin çok konuşulduğu bir 

dönemde LUNA’nın çöküşüne değinen Allaire, Reuters’e verdiği 

demeçte şu ifadeleri kullandı:

“Beni en çok şaşırtan, çok kısa sürede bir hiçe dönüşmesiydi. Yüksek 

büyüme yaşayan ve rekabetçi görülen bir varlığın 72 saat içinde bir hiçe 

dönüşmesi, sıfıra düşmesi beni en çok şaşırtan durum oldu. Böyle bir 

şey hayatımda görmedim”

TEKNİK ANALİZ

Kripto paralardaki satış baskısı sürerken Eos 1,50 kritik seviyesinin 

altında fiyatlanan ve bu seviye sonrasındaki alım gelmesi halinde 

yükselişlerde karşılaşacağımız direnç seviyesi 1,39 olarak belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 1,12 – 1,00 – 0,83

Direnç Seviyeleri: 1,39 – 1,48 – 1,60

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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